
Brocade XBR-000412 Folha de dados

Transceptor óptico Brocade XBR-000412 32G FC SWL SFP+, pacote com 1 57-1000485-01

XBR-000412

Transceptor óptico Brocade XBR-000412 32G FC SWL SFP+, pacote com 1 57-1000485-01

Especificações

Número do modelo: 57-1000485-01

MPN: XBR-000412

Marca: Brocado

Local de origem:  Malásia

Tipo: transceptores de fibra óptica

Fator de forma: SFP+

Comprimento de onda: 850nm

Distância: 300M

Taxa de dados (máx.): 32G

Conector: LC duplo

Tipo de modo: Multimodo

Compre agora
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